[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	03.02.2012
р.п. Гари

	№ 56

	Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 28 Устава  Гаринского городского округа,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить, что нормы пунктов 1.1., 1.7.,  3.3.1., 3.4.1.  3.8.3., 3.10.3., 3.11.1. приложения к постановлению в части перехода на предоставление муниципальных услуг заявителям в электронной форме, а также нормы пункта 2.13., подпунктов «а», «г» пункта 3.7.1., пункта 3.8.3. приложения к постановлению в части межведомственного электронного взаимодействия и необязательности предоставления заявителями документов, обмен которыми должен производится посредством межведомственного информационного взаимодействия, вступают в силу и применяются при вступлении в силу положений и в сроки, указанные в статьях 29 и 30 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

3. Начальнику Управления по благоустройству Неуймину А.В. обеспечить готовность Управления  к реализации муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, в соответствии с требованиями административного регламента, утвержденного настоящим постановлением.

4. Организационному отделу Администрации Гаринского городского округа  опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте Гаринского городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  по экономике, управлению имуществом и вопросам ЖКХ Пономарева А.С.

	Глава
Гаринского городского округа

	А.Г. Лыжин

[image: image1.jpg]